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Velkommen 
til 

Dalbygdvegen 670! 

Beitstad - Småbruk med romslig hus, driftsbygning, festlokale og  
garasje og parkeringsutleie m.m. 

Følgende oppgraderinger er foretatt i nyere tid: 
‑ El-tilsyn kontrollert alle bygg. 
‑ Oppgradert vaskerom. Ny terrasse, delvis overbygd. Utført av  
faglært tømrer. Nytt overbygd inngangsparti med utvidet vaskerom  
mot vest, platting og takoverbygg.
‑ Kommunalt vann med nye vannledninger fremført og montert. 
‑ Montert nye avløpsrør til septiktank. Opparbeidelse og drenering av  
gårdsplass. 
‑ Ombygd deler av fjøs til festlokale. 
‑ Stor gapahuk oppsatt på tunet. 
‑ Montert ny varmepumpe luft til luft. 
‑ Montert el-bil lader. Montert nytt sikringsskap inkl nytt inntak for  
hovedsikringer. 
‑ Montert nytt el-anlegg på kjøkken. Nytt kjøkkenvindu mot  
gårdsplass. Nytt kjøkken montert av Sigdal AS. Nytt golv på kjøkken,  
stue og gang egeninnsats.
‑ Montert nytt tak over vinterhage.

Velkommen på visning. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 150 000,-
Omkostn.:	 Kr 130 092,-
Total ink omk.:	 Kr 5 280 092,-
Selger:	 Mona Carlson
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
P-rom/​BRA:	 225/​951 m²
Tomtstr.:	 13967.6 m²
Soverom:	 3
Gnr./​bnr.	 Gnr. 398, bnr. 36
Oppdragsnr.:	 1708230359

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
P‑rom: 	 225 m²
BRA: 	 951 m²

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
Kjeller: 61 kvm 
1. etasje: 109 kvm 
2. etasje: 67 kvm 
3. etasje: 36 kvm Kald loft
Primærrom
Kjeller: 0 kvm 
1. etasje: 86 kvm 
2. etasje: 67 kvm 
3. etasje: 0 kvm Kald loft
Sekundærrom
Kjeller: 61 kvm 
1. etasje: 23 kvm 
2. etasje: 0 kvm 
3. etasje: 36 kvm Kald loft

Frittstående bygg
Bruksareal
Kjeller: 63 kvm 
1. etasje: 64 kvm 
Primærrom
Kjeller: 0 kvm 
1. etasje: 0 kvm 
Sekundærrom
Kjeller: 63 kvm 
1. etasje: 64 kvm 

4 Dalbygdvegen 670



Driftsbygning
Bruksareal
1. etasje: 449 kvm 
Primærrom
1. etasje: 72 kvm Innredet fest rom
Sekundærrom
1. etasje: 377 kvm 

Frittstående garasje
Bruksareal
1. etasje: 102 kvm 
Primærrom
1. etasje: 0 kvm 
Sekundærrom
1. etasje: 102 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13967.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 13,9 daa. Av disse utgjør dyrket mark ca. 7,7 daa, skog ca. 1,1 daa og  
annet areal ca. 5,1 daa. Gårdskartet fra Nibio følger som vedlegg til salgsoppgaven. 

Arealer er hentet fra vedlagte matrikkelrapport fra kommunen. Det gjøres oppmerksom  
på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) kan være upresis og at man  
dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling.  
Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​eller arealsvikt kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Landlig beliggenhet i Dalbygda med kort veg til Vellamelen med skole, barnehage,  
idrettsanlegg og nærbutikk 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.
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Bygningssakkyndig
Norconsult AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig i 2 etasjer pluss kjeller og kald loft. Grunnmuren er oppført i betong.  
Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er utvendig kledd med stående panel. Taket har  
saltaksform tekket med betongstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vindu med 2‑lags  
isolerglass.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 21.09.2023 av Norconsult for  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
‑ Nye avløpsrør til septiktank byttet i 2015. Dette ble utført grunnet sprekk i gamle  
avløpsrør. 
‑ Ved ekstremvær på vinteren i form av milde temperaturer og regnvær har det  
forekommet vann på kjeller golv. Ved ekstreme mengder overflate vann kan det sive  
inn noe vann i gjennstøpt kjeller vindu på nordsida. Vann som eventuelt kommer inn  
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